

Zadavatel: Obec Psáry

NABÍDKA

Veřejná zakázka: „Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

Dodavatel / Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

IČ: 27263827, DIČ: CZ27263827

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Obsah nabídky:

1. Titulní list s obsahem nabídky	str. 1
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 2
2. Krycí list nabídky	str. 3
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 4
3. Návrh smlouvy o dílo	str. 5 - 11
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 12
4. Doklady k prokázání splnění kvalifikace	str. 13, 14
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 15
5. Čestné prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona	str. 16, 17
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 18
6. Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a) - c) zákona	str. 19, 20
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 21
7. Výkaz výměr	str. 22 - 24
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 25
8. Subdodavatelské schéma	str. 26, 27
- ODDĚLOVACÍ LIST	str. 28
9. Další doklady (Harmonogram prací)	str. 29

V Litoměřicích dne 29.10.2014



Gardenline s.r.o.

Šeříková 405/13 | 412 01 Litoměřice

Tel. Fax: (+420) 416 532 656

IČO: 272 63 827 DIČ: CZ27263827

www.garden-line.eu

Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – KRYCÍ LIST NABÍDKY

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná podle § 38 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon).

Název zakázky: **„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“**

Údaje o dodavateli

Obchodní jméno:	Gardenline s.r.o.
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Sídlo, resp. místo podnikání:	Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČ:	272 63 827
DIČ:	CZ27263827
Telefon:	416 532 656
Fax:	416 532 656
E-mail:	info@garden-line.eu

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Jméno, příjmení, titul:	Bc. Luboš Kyzlík
Telefon:	777 104 965
Fax:	416 532 656
E-mail:	lubos.kyzlik@garden-line.eu

CENA CELKEM ZA PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč bez DPH	3 757 181,36,-
Hodnota 21 % DPH v Kč	789 008,09,-
Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč vč. DPH	4 546 189,45,-

Oprávněná osoba dodavatele

Statutární orgán: Jméno, příjmení, titul	Ing. Miloš Náprstek, jednatel
Telefon:	777 104 955
Fax:	416 532 656
E-mail:	milos.naprstek@garden-line.eu

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Razítko:



V Litoměřicích dne 29.10.2014

Smlouva o dílo č./2014

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Obec Psáry	
Sídlo:	Pražská 137, 252 44 Psáry	
Jejímž jménem jedná:	Milan Vácha – starosta obce	
E-mail:	starosta@psary.cz	
Telefon/fax:	+420 602 754 837	+420 241 940 514
IČ:	00241580	
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Praha 2	
Číslo účtu:	23734349/0800	

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma:	Gardenline s.r.o	
Sídlo:	Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01	
Zastoupen:	Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem	
K jednání pověřen:	Ing. Miloš Náprstek, jednatel	
E-mail:	milos.naprstek@garden-line.eu	
Telefon/fax:	777 104 955	416 532 656
IČ/DIČ:	272 63 827	CZ27263827
Obchodní rejstřík:		
Zápis u:	Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	
Číslo účtu:	107-1361330237/0100	

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v zadávacím řízení dle Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou služby při realizaci díla:

„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

Rozsah provedení díla je určen zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost: LIVING IN GREEN s.r.o., Palackého 70, 252 29 Dobřichovice, IČ: 24828301, . Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho cenu. Tento projekt je realizován v rámci Operačního programu Životní prostředí a je financován z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

III. Místo plnění

Dílo bude provedeno v katastrálním území Psáry 736422 a Dolní Jirčany 736414.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla dle čl. II smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele sjednané v zadávacím řízení. Vychází z oceněných výkazů výměr zpracovaných na podkladě projektové a zadávací dokumentace.
2. Rekapitulace úhrnné ceny za dílo:

- Cena celkem vč. rezervy bez DPH	3 757 181,36,- Kč bez DPH
- 21% DPH	789 008,09,- Kč
- Cena celkem vč. rezervy vč. DPH	4 546 189,45,- Kč
3. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, přiměřené míry zisku a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících a je nabídkovou cenou za provedení předmětu veřejné zakázky.
4. Nabídková cena je garantována ze strany zhotovitele jako cena nejvýše přípustná na předmět smlouvy a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na provedení služby.
5. Změna (překročení) nabídkové ceny je možné jen v případě, že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena průběžně po dokončení části díla (etap), na základě dílčích daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem maximálně 1x za čtvrtletí (do 10. dne následujícího čtvrtletí, a to na základě soupisů provedených prací (zjišťovacích protokolů) odsouhlasených objednatelem. Nedílnou součástí každé faktury musí být odsouhlasený soupis provedených prací. Veškeré faktury musí být označeny plným názvem předmětu plnění veřejné zakázky uvedeným v uzavřené smlouvě o dílo, místem plnění a názvem objednatele a zároveň musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění.

7. Splatnost faktur se sjednává na dobu 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platba bude realizována bankovním převodem v české měně.
8. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

V. Doba plnění

1. a) Předpokládaný termín zahájení prací: 20. 11. 2014
b) Termín ukončení: do 30. 9. 2015
2. Dílo bude dokončeno předáním objednateli. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepiší smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo nepřejímá. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, uvede důvody. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pouze v případě, že dílo vykazuje vady, které znemožňují užívání díla.

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel zajistí následující:

- Přístupové komunikace na místo provádění díla.
- Umožní přístup zaměstnanců zhotovitele k místu provádění díla podle potřeby i ve dnech pracovního volna v době 8.00 – 20.00 hod.
- Odpovědný zástupce objednatele ve věcech technických bude provádět pravidelný technický dozor a je oprávněn činit zápisy do deníku.

VII. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje vést deník, ve kterém bude evidovat veškeré provedené práce tak, aby pověřený zástupci objednatele mohli řádně prověřit kvalitu a rozsah prováděných prací. Kontroly budou prováděny pověřenými zástupci objednatele za účasti zhotovitele prací. Termín pravidelných kontrol bude dohodnut oběma smluvními stranami v den předání a převzetí staveniště. O kontrolách budou sepsány zápisy do deníku. V případě zjištění nedostatků určí pověřený zástupce objednatele po dohodě se zhotovitelem lhůtu k jejich nápravě. O předání a převzetí díla bude vyhotoven konečný předávací protokol.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky zjištěné při převzetí díla ve lhůtě sjednané od zahájení převádacího řízení dokončeného díla.
3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi a v jeho okolí zachovávat čistotu a pořádek. Zhotovitel bude provádět průběžný denní úklid staveniště. Po skončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 10 dnů předá protokolárně objednateli.
4. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zabezpečit stavbu tak, aby nebyl omezen plynulý a bezpečný provoz v okolí stavby.
5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy požární ochrany.
6. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady za spotřebované množství odebrané vody a elektřiny.

7. Zhotovitel zajistí na své náklady plnou, plynulou a včasnou obecnou informovanost o případném hrozícím nebezpečí při provádění prací.
8. Zhotovitel je povinen po dobu deseti let od ukončení realizace projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci vztahující se k projektu, příjemci dotace a pověřeným osobám ŘO, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy.
9. Zhotovitel je povinen při realizaci dodržet tyto **požadavky zadavatele**:
 - ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba
 - ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině – Trávníky a jejich zakládání
 - ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy
 - ČSN 83 9011 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou
 - ČSN 46 4902-1 Výpěstky okrasných dřevin. 2001. 33 s

Při realizaci prací nutno dodržet povinnosti vyplývající ze zákona č. 144/1992 o ochraně přírody a krajiny v platném znění.

Terénní úpravy související s revitalizací sídelní zeleně budou prováděny s maximálním ohledem na stávající dřeviny. V případě potřeby bude zajištěna ochrana stávajících dřevin proti poškození při stavebních činnostech a zemních pracích dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

Nové výsadby budou realizovány mimo inženýrské sítě v souladu s ČSN 83 9021 technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba. Rostlinný materiál bude v kvalitě uvedené v ČSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin.

10. Práce budou realizovány v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy ČR a platnými ČSN a dle závazných a doporučených předpisů a metodik.
 11. Práce musí plně vyhovovat technickým podmínkám obsaženým v zadávacích podmínkách a musí být v souladu s plány, s množstevními údaji, mírami a pokyny.
 12. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě. Zhotovitel je podle čl. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními předpisy.
- Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním díla. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty zhotovitel ztrácí právo objednatelé vymáhat náhradu způsobené škody.

VIII. Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje na předané a převzaté dílo (na výsadbu) záruku v délce trvání **60 měsíců**. Záruční lhůta začíná dnem následujícím po dni závěrečného předání a převzetí díla objednateli bez vad a

...se vztahuje na vady, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž ... prokáže, že jejich vznik nezavinil (např. v případě zaviněného poškození, poškození ... neodborného zásahu, vandalismu, poškození zvířaty a zvířaty, vyšší moci).

...z odpovědnosti za vady jsou smluvními stranami dohodnuty takto:

...y, které jsou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, je objednatel povinen reklamovat v zápise ... převzetí, jinak práva z odpovědnosti za tyto vady zanikají.

...ní vady musí být oznámeny zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději ... do konce záruční doby.

...mace musí být zhotoviteli zaslána doporučeným dopisem nebo doručena osobně proti podpisu ... ní být uvedeny skutečnosti, ze kterých vyplývá oprávněnost reklamace.

...případě oprávněné reklamace je zhotovitel povinen zjištěné vady díla bezplatně odstranit nebo ... náhradní plnění bez nároku na úhradu ve lhůtě dohodnuté mezi objednatel a ... zhotovitelem. Strany se rovněž mohou dohodnout, že objednatel na náklad zhotovitele vady sám ... odstranit.

IX. Odpovědnost za škodu

...dnost za škodu na zhotoveném díle nese zhotovitel do dne předání a převzetí díla. Vlastnictví ... zhotovenému dílu přechází na objednatele převzetím díla a jeho zaplacením zhotoviteli. Dojde-li ... škodu činnosti zhotovitele k jakékoliv škodě, odpovídá za ni zhotovitel v plném rozsahu.

X. Smluvní sankce

...že zhotovitel nedodrží termín dokončení předmětu díla stanovený v čl. V. písm. b) této ... je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní sankci ve výši 0,1 % ze sjednané ... uvedené v čl. IV. bodě 2 této Smlouvy za každý den prodlení.

... nedodržení kvality při plnění (kvality prací a sadby) je objednatel oprávněn požadovat na ... smluvní sankci ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý případ.

... předloží objednateli seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 1 písm. c) zákona ... Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, ve kterém uvede subdodavatele, ... plnění subdodávky uhradil více než 10 % z části ceny díla v příslušném kalendářním roce. ... zhotovitel předloží objednateli v termínu do 60 dnů od splnění této smlouvy. Má-li ... formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž ... jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. Tento seznam vlastníků akcií bude ... ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Nedošlo-li k plnění z více ... z části ceny díla v příslušném kalendářním roce subdodavatel, předkládá o této skutečnosti ... čestné prohlášení. V případě prodlení zhotovitele při plnění povinnosti, výše uvedené ... a v tomto bodě, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ... za každý započatý den prodlení. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na ... body způsobené porušením této povinnosti.

...jednatel v prodlení s řádným proplácením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní ... výši 0,05% z fakturované částky za každý, i započatý den prodlení.

...že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy a toto porušení způsobí ... ní na straně objednatele (neposkytnutí dotace, sankce ze strany poskytovatele dotace nebo ... orgánů včetně příslušenství, tj. zejména úroků z prodlení), má objednatel právo na náhradu ... obecně mu porušením povinností zhotovitele a zhotovitel povinnost uplatněný oprávněný ... uhradit.

6. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Strany si sjednávají, že ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis do deníku, doporučený dopis) upozorněn a nesjednal nápravu ve stanovené době. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší podstatným způsobem své smluvní závazky.
3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném plynutí lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila.
4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
5. V případě neposkytnutí alokované finanční dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR si objednavatel vyhrazuje jednostranné právo od smlouvy uzavřené se zhotovitelem odstoupit, a to bez nároku na náhradu škody, nebo ušlého zisku, pro kteroukoliv ze smluvních stran.

XII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto povinností je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.
2. Do konce roku 2014 budou realizovány pouze práce související s kácením a ošetřením dřevin a založení maltových cest, vymezené projektovou dokumentací a výkazem výměr. Veškeré ostatní práce budou realizovány až v roce 2015.
3. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny.

XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
6. Tato smlouva je vyhotovena v **pěti** stejnopisech, z nichž objednatel obdrží **tři** stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem a dalšími příslušnými legislativními normami.
9. Součástí této smlouvy je:

Ocenění výkaz výměr – Příloha č. 1
Harmonogram prací – Příloha č. 2

V Psárech, dne:

V Litoměřicích dne 29.10.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Milan Vácha – starosta obce

.....
Ing. Miloš Náprstek – jednatel společnosti



Gardenline s.r.o.

Seřiková 405/13 | 412 01 Litoměřice

Tel. / Fax: (+420) 416 532 656

IČO: 272 63 627 | DIČ: C227263627

www.garden-line.eu

15

Čestné prohlášení

dle ust. § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“) k veřejné zakázce

„PROJEKT REVITALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ V OBCI PSÁRY II“

Dodavatel Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01, IČ: 272 63 827, DIČ: CZ27263827, Právní forma: Společnost s ručením omezeným, tímto čestně prohlašuje, že splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem pro plnění této veřejné zakázky, a to:

- a) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona;
- b) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) zákona;
- c) technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) a e) zákona;

a dále že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmětnou veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona.

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem, v souladu s ust. § 82 zákona, vyzván k uzavření smlouvy na plnění shora uvedené veřejné zakázky, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Litoměřicích dne 29.10.2014



Gardenline s.r.o.

Šeříková 405/13 | 412 01 Litoměřice

Tel. Fax: (+420) 416 632 656

IČ: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827

www.garden-line.eu



.....
Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

k veřejné zakázce:

„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

Místopřísežně prohlašuji, že společnost Gardenline s.r.o. je jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilá splnit předmět veřejné zakázky „**Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry**“; dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Litoměřicích

Dne: 29.10.2014



.....
Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ

Dodavatel / Uchazeč:

obchodní firma: **Gardenline s.r.o.**
sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČ, DIČ: 27263827, CZ27263827
právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 21435
jejímž jménem jedná: Jednatel: Ing. Miloš Náprstek

Tímto čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně zcela způsobilý splnit veřejnou zakázku:
„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

V Litoměřicích dne 29.10.2014



Gardenline s.r.o.

Šeříková 405/13 412 01 Litoměřice

Tel.: Fax: (+420) 416 532 656

IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827

www.gardenline.cz

15

Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Čestně prohlašuji, že:

- a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují,
- b) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností,
- c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou.

V Litoměřicích

Dne: 29.10.2014



Gardenline s.r.o.

Šefíková 405/13 412 01 Litoměřice

Tel. Fax: (+420) 416 532 656

ICO: 272 63 827 I DIČ: CZ27263827

www.gardenline.eu



Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Gardenline s.r.o., IČ: 272 63 827, DIČ: CZ27263827

se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435, Právní forma: Společnost s ručením omezeným, jednající jednatelem Ing. Milošem Náprstkem
(dále jen „Dodavatel“)

O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

podle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“)

Podle § 68 odst. 3 písm. a) zákona:

Dodavatel předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
Důkaz - Dodavatel čestně prohlašuje, že v posledních třech letech byl členem statutárního orgánu Dodavatele pouze Ing. Miloš Náprstek, nar. 8. 3. 1978, který v posledních třech letech nebyl v pracovněprávním, funkčním či jiném poměru k zadavateli.

Podle § 68 odst. 3 písm. b) zákona:

Dodavatel, který má-li formu akciové společnosti, předloží seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu.

Důkaz - Dodavatel tímto prohlašuje, že je právnickou osobou s právní formou „společnost s ručením omezeným“, nemá formu akciové společnosti (ani žádné akcionáře).

Podle § 68 odst. 3 písm. c) zákona:

Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Důkaz - Dodavatel (uchazeč) tímto prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Výše uvedené prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z nepravdivých údajů.

V Litoměřicích dne 29.10.2014



Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel. | Fax: (+420) 416 532 656
IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

15



Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel

20

Výkaz výměr sadové úpravy

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS

Náklady za rostlinný materiál

latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
Acer platanoides	javor mléčný	14 - 16	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Acer platanoides 'Royal Red'	javor mléčný	14 - 16	10	3 700,00 Kč	37 000,00 Kč
Acer saccharinum	javor stříbrný	14 - 16	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Aesculus x carnea 'Briotii'	jírovec červený	14 - 16	5	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Ailanthus glutinosa	olše lepkavá	14 - 16	7	2 000,00 Kč	14 000,00 Kč
Betula pendula	bříza bělokorá	14 - 16	8	1 900,00 Kč	15 200,00 Kč
Cotoneaster laevigata 'Paul's Scarlet'	hloh obecný	14 - 16	6	2 600,00 Kč	15 600,00 Kč
Malus 'Royalty'	jabloň	14 - 16	3	2 800,00 Kč	8 400,00 Kč
Malus 'Van Essetine'	jabloň	14 - 16	11	2 800,00 Kč	30 800,00 Kč
Prunus avium 'Plena'	třešeň ptačí	14 - 16	9	2 200,00 Kč	19 800,00 Kč
Quercus robur	dub letní	14 - 16	7	3 100,00 Kč	21 700,00 Kč
Tilia cordata	lípa srdčitá	14 - 16	21	2 000,00 Kč	42 000,00 Kč
Tilia cordata 'Erecta'	lípa srdčitá	14 - 16	3	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
Ulmus minor	jilm habrolistý	14 - 16	3	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč
Stromy alejového typu s balem - celkem			97		243 200,00 Kč
Stromy s balem					
Larix decidua	modřín opadavý	150 - 200	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
Stromy s balem - celkem			2		1 800,00 Kč
Kaře nekontejnerované - na živý plot					
Carpinus betulus živý plot	habr obecný	30 - 40	331	15,00 Kč	4 965,00 Kč
Ligustrum vulgare	ptačí zob obecný	30 - 40	223	15,00 Kč	3 345,00 Kč
Kaře nekontejnerované - na živý plot - celkem			554		8 310,00 Kč
Kaře a púdopokryvné rostliny					
Berberis thunbergii	dříšťál Thunbergův	30 - 40	11	30,00 Kč	330,00 Kč
Berberis thunbergii 'Bagatelle'	dříšťál Thunbergův	30 - 40	48	55,00 Kč	2 640,00 Kč
Caryopteris x clandonensis	ořechokřídelec clandonský	20 - 30	69	30,00 Kč	2 070,00 Kč
Cornus alba 'Argenteomarginata'	svída bílá	40 - 60	3	40,00 Kč	120,00 Kč
Cotoneaster dammeri	skalník Dammerův	20 - 30	49	25,00 Kč	1 225,00 Kč
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	20 - 30	439	25,00 Kč	10 975,00 Kč
Cotoneaster horizontalis	skalník vodorovný	40 - 60	14	25,00 Kč	350,00 Kč
Deutzia gracilis	trojpek něžný	20 - 30	15	30,00 Kč	450,00 Kč
Eucryphia europaea	brslien evropský	40 - 60	14	25,00 Kč	350,00 Kč
Chaenactis x superba	kdoulovec nádherný	40 - 60	2	55,00 Kč	110,00 Kč
Forsythia x intermedia	zlatéka prostřední	60 - 80	13	35,00 Kč	455,00 Kč
Hydrangea corymbosa	třežalka kališkatá	20 - 30	20	25,00 Kč	500,00 Kč
Asperula horizontalis 'Wiltonii'	jalovec polehlý	20 - 30	351	50,00 Kč	17 550,00 Kč
Levandula angustifolia	levandule úzkolistá	K10	25	25,00 Kč	625,00 Kč
Lonicera nitida	zimolez lesklý	20 - 30	81	25,00 Kč	2 025,00 Kč
Lonicera pileata	zimolez kloboukatý	20 - 30	70	25,00 Kč	1 750,00 Kč
Philadelphus coronarius	pustoryl věncový	60 - 80	10	40,00 Kč	400,00 Kč
Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	tavola kalinolistá	40 - 60	54	65,00 Kč	3 510,00 Kč
Rhus typhina 'Gnom'	borovice kleč Gnom	20 - 30	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
Potentilla fruticosa	mochna křovitá	20 - 30	236	30,00 Kč	7 080,00 Kč
Potentilla fruticosa 'Snowflake'	mochna křovitá	20 - 30	15	30,00 Kč	450,00 Kč
Salix purpurea	vrba purpurová	30 - 40	199	30,00 Kč	5 970,00 Kč
Salix repens ssp. rosmarinifolia	vrba plazivá rozmarýnolistá	30 - 40	190	40,00 Kč	7 600,00 Kč
Salix reticulata	vrba síťnatá	30 - 40	386	25,00 Kč	9 650,00 Kč
Sorbus x aguta	tavolník význačný	40 - 60	174	30,00 Kč	5 220,00 Kč
Sorbus betulaefolia	tavolník břízolistý	20 - 30	152	27,00 Kč	4 104,00 Kč
Sorbus x burnata 'Anthony Waterer'	tavolník nízký	20 - 30	89	25,00 Kč	2 225,00 Kč
Sorbus x burnata 'Goldflame'	tavolník nízký	20 - 30	73	25,00 Kč	1 825,00 Kč
Sorbus x vanhouttei	tavolník van Houtteův	40 - 60	12	30,00 Kč	360,00 Kč
Sorbus japonica	tavolník japonský	20 - 30	135	25,00 Kč	3 375,00 Kč
Sorbus japonica 'Little Princess'	tavolník japonský	20 - 30	13	25,00 Kč	325,00 Kč
Sorbus japonica 'Golden Princess'	tavolník japonský	20 - 30	56	25,00 Kč	1 400,00 Kč
Syrphanthaedra nitida 'Crispa'	korunatka klaná	20 - 30	425	25,00 Kč	10 625,00 Kč
Syrphanthaedra x chenaultii 'Hancock'	pámelník Chenaultův	20 - 30	471	25,00 Kč	11 775,00 Kč
Ulmus minor	brčál menší	K10	536	20,00 Kč	10 720,00 Kč
Kaře a púdopokryvné rostliny - celkem			4466		133 739,00 Kč
Čistěno za rostlinný materiál bez DPH					387 049,00 Kč

Náklady za práce

popis	t.j	počet	cena za t.j.	celkem
Náklady stromů				
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 10 - 20 cm				
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) do 200 mm průměru kmene, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	106	150 Kč	15 900,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) do 200 mm průměru kmene, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	107	100 Kč	10 700,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 200 - 300 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	107	100 Kč	10 700,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	22	300,00 Kč	6 600,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	22	200,00 Kč	4 400,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 10 - 20 cm - celkem	ks	22	100,00 Kč	2 200,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 20 - 30 cm	ks			37 300,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 300 - 400 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	4	700,00 Kč	2 800,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 30 - 40 cm - celkem	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 500 - 600 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks			5 800,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 500 - 600 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 50 - 60 cm - celkem	ks	2	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 800 - 900 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks			5 000,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 80 - 90 cm - celkem	ks	1	7 500 Kč	7 500,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks	1	900 Kč	900,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 80 - 90 cm - celkem	ks	1	700 Kč	700,00 Kč
Náklady stromu (v rovné nebo svažité do 1:5) 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu	ks			9 100,00 Kč
Náklady stromu v intenzivní péči, průměr kmene 80 - 90 cm - celkem	ks			70 400,00 Kč
Náklady práce kategorií 1. (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	46	2 800 Kč	128 800,00 Kč
Náklady práce kategorií 2. (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	13	4 500 Kč	58 500,00 Kč

no

provoz projev kategori III.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	8	8 000 Kč	64 000,00 Kč
provoz projev kategori IV.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	0	15 000,00 Kč	0,00 Kč
projev stromů – celkem	ks			251 300,00 Kč
Odstranění náletů do 10 cm průměru kmene na fezné ploše pařezu				
odstranění nevhodných dřevin s plošným frézováním kořenů do hloubky min. 20 cm – v rovině nebo svahu do 1:5 (o průměru kmene do 100 mm s odklizením vyčištěné dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, s naložením na dopravní prostředek a skládkování)	m2	1091,49	75,00 Kč	81 861,75 Kč
odstranění náletů do 10 cm průměru kmene na fezné ploše pařezu – celkem	ha			81 861,75 Kč
osezení (osetlin)				
osezení dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, křovin	ks	29	150,00 Kč	4 350,00 Kč
osezení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	29	50,00 Kč	1 450,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,021 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,011 x 29 (počet děr) = 0,319 m ³ , včetně ceny materiálu	m3	0,319	650,00 Kč	207,35 Kč
osezení dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	29	30,00 Kč	870,00 Kč
osezení dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
osezení dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	1	75,00 Kč	75,00 Kč
osezení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	1	75,00 Kč	75,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,27 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,135 x 1 (počet děr) = 0,135 , včetně ceny dopravy	m3	0,135	650,00 Kč	87,75 Kč
osezení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč
osezení kůly k dřevině s uvázáním s inatalací příčníků (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	90,00 Kč	90,00 Kč
osezení příčníků k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	180,00 Kč	540,00 Kč
osezení příčníků (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	35,00 Kč	105,00 Kč
osezení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	1	30,00 Kč	30,00 Kč
osezení zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	1	110,00 Kč	110,00 Kč
osezení výřevů (řípačky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	1	25,00 Kč	25,00 Kč
osezení – celkem				8 285,10 Kč
osezení nerovného keře				
osezení pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	4466	10,00 Kč	44 660,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,021 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,011 x 4466 (počet děr) = 49,126 m ³ , včetně ceny materiálu	m3	49,126	650,00 Kč	31 931,90 Kč
osezení dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	4466	5,00 Kč	22 330,00 Kč
osezení nerovných rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	1554	10,00 Kč	15 540,00 Kč
osezení plocha mulče 1554 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 155,4 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	155,4	680,00 Kč	105 672,00 Kč
osezení nerovného keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	4466		220 133,90 Kč
osezení plochy				
osezení nerovného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%. vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	554	10,00 Kč	5 540,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,021 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,011 x 554 (počet děr) = 6,094 m ³ , včetně ceny materiálu	m3	6,094	650,00 Kč	3 961,10 Kč
osezení živého plotu a stěny (výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	m2	88	85,00 Kč	7 480,00 Kč
osezení živých rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	88	10,00 Kč	880,00 Kč
osezení plocha mulče 88 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 8,8 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,8	750,00 Kč	6 600,00 Kč
osezení živého plotu – celkem	ks	554		24 461,10 Kč
osezení balem				
osezení balem (velikost balu přes 500 do 600 mm); včetně zalití	ks	2	100,00 Kč	200,00 Kč
osezení vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,27 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,135 x 2 (počet děr) = 0,27 m ³ , včetně ceny dopravy	m3	0,27	650,00 Kč	175,50 Kč
osezení kůly (délka kůly do 2 m)	ks	2	20,00 Kč	40,00 Kč
osezení uvázáním (délky kůly do 2 m), včetně dopravy	ks	2	10,00 Kč	20,00 Kč
osezení příčníků do 2 m (1ks k jedné dřevině)	ks	2	110,00 Kč	220,00 Kč
osezení příčníků (dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
osezení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	30,00 Kč	60,00 Kč
osezení obalu, včetně dopravy	m2	2	110,00 Kč	220,00 Kč
osezení rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	10,00 Kč	20,00 Kč
osezení plocha mulče 2 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 0,2 m ³ , včetně dopravy	m3	0,2	750,00 Kč	150,00 Kč
osezení řípačky a keřové stromy do 4 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	2	25,00 Kč	50,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	2		1 515,50 Kč
osezení balem				
osezení balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	97	250,00 Kč	24 250,00 Kč
osezení vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	97	250,00 Kč	24 250,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu - objem díry = $1/4 \pi d^2 = 0,27 \text{ m}^3$ z toho 50 % je 0,135 x 97 (počet děr) = 13,1 , včetně ceny dopravy	m3	13,1	650,00 Kč	8 515,00 Kč
osezení kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	90,00 Kč	8 730,00 Kč
osezení uvázáním s inatalací příčníků (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	20,00 Kč	1 940,00 Kč
osezení příčníků do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	125,00 Kč	36 375,00 Kč
osezení příčníků (dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	35,00 Kč	10 185,00 Kč
osezení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	97	30,00 Kč	2 910,00 Kč
osezení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	97	95,00 Kč	9 215,00 Kč
osezení rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	89	10,00 Kč	890,00 Kč
osezení plocha mulče 89 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 8,9 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,9	680,00 Kč	6 052,00 Kč
osezení řípačky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	97	25,00 Kč	625,00 Kč
osezení substrát na 50% výměnu půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	97		133 937,00 Kč
osezení osiva				
osezení osiva vč. první sítě				
osezení založení kultury nebo távniku o výměře přes 20 m ² – postřikem na široko (plocha = 3,3 l), včetně ceny dopravy materiálu	m2	11 020	0,50 Kč	5 510,00 Kč
osezení odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládkování odpadu	l	3,30	320,00 Kč	1 056,00 Kč
osezení založení kultury nebo távniku o výměře přes 20 m ² – postřikem na široko (plocha = 3,3 l), včetně ceny dopravy materiálu	m2	11 020	6,00 Kč	66 120,00 Kč
osezení odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládkování odpadu	m3	30,00	400,00 Kč	12 000,00 Kč
osezení plochy vrstva 0,02 m = 0,02 x 11020 = 220,4 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	220,4	650,00 Kč	143 260,00 Kč
osezení založení v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m2	11020	10,00 Kč	110 200,00 Kč
osezení ve svahu 1:5) včetně přípravy půdy, osetí, zapravení a urovnání povrchu hladkým válcem	m2	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
osezení aplikace 250 kg/ha = 250 x 1,1 = 275 kg, včetně dopravy	kg	275	110,00 Kč	30 250,00 Kč
osezení aplikace nebo s rozdělením – umělým hnojivem na široko (plocha = 330,6 kg), včetně ceny dopravy materiálu	t	0,275	3 000,00 Kč	825,00 Kč
osezení aplikace - posečením, nakypřením a odstraněním napáďavek a posečené trávy, naložením na dopr. prostředek (plocha = 20,00 m ²)	m2	11020	2,00 Kč	22 040,00 Kč
osezení osiva – celkem	ha	1,1		517 440,00 Kč
osezení k bohemice) – na krytí nákladů bude využito flaci z rezervy rozpočtu				
osezení kultury nebo távniku o výměře přes 20 m ² – postřikem na široko (provedeno dvakrát)	m2	684,0	0,50 Kč	342,00 Kč
osezení aplikace 0,2 l + na hřizdovitou aplikaci 3 x 0,0342 = 0,1 l), včetně ceny dopravy materiálu	l	0,3	320,00 Kč	96,00 Kč
osezení aplikace hřizdovitě na rovině (provedeno dvakrát)	m2	342,0	0,90 Kč	307,80 Kč
osezení odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládkování odpadu (plocha = 684,0 m ²)	m2	684,0	6,00 Kč	4 104,00 Kč
osezení k bohemice) – celkem	m2	342,0		4 849,80 Kč
osezení na dopravní prostředek (plocha k odtěžení 1813 m² = hloubení do 0,3 m = 544 m³)	m3	544	260,00 Kč	141 440,00 Kč
osezení uložení (55 kontejnerů po 10 m³)	ks	55	2 500,00 Kč	137 500,00 Kč
osezení uložení – skládka	ks	55	1 500,00 Kč	82 500,00 Kč
osezení (plocha = 544 m³)	ks	55	2 500,00 Kč	137 500,00 Kč
osezení (plocha = 544 m³)	m3	544	440,00 Kč	239 360,00 Kč
osezení (plocha = 544 m³)	m2	1813	10,00 Kč	18 130,00 Kč

23

Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)				
Odtěžení suti v lokalitě Štědřík – celkem	m2	3626	2,00 Kč	7 252,00 Kč
Navezení úrodné ornice na Pobytovou louku				763 682,00 Kč
Dovoz materiálu do 20 km na místo (18 kontejnerů po 10 m3)	ks	18	2 500,00 Kč	45 000,00 Kč
Kvalitní úrodná ornice (0,05 m na plochu 3545 m2 = 177,25 m3), včetně ceny dopravy materiálu	m3	177,25	440,00 Kč	77 990,00 Kč
Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m2	3545	10,00 Kč	35 450,00 Kč
Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)	m2	7090	2,00 Kč	14 180,00 Kč
Odtěžení hlubiny z Pobytové louky – celkem				172 620,00 Kč
Náklady celkem za práce				2 250 486,15 Kč

* u každé dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu

REKAPITULACE

Rostlinný materiál bez DPH	Kč		387 049,00 Kč
Práce bez DPH	Kč		2 250 486,15 Kč
Cena za rostlinný materiál a práce – celkem bez DPH	Kč		2 637 535,15 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady - 3%	Kč		79 126,05 Kč
Rezerva rozpočtu – 5%	Kč		131 876,76 Kč
Celková cena bez DPH	Kč		2 848 537,96 Kč
DPH 21%	Kč		598 192,97 Kč
Celková cena s DPH	Kč		3 446 730,93 Kč

Výkaz výměr mlatové cesty

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS
Mlatové cesty

název	t.j.	počet	cena za tj.	celkem
Řešení mlatových cest				
Založení mlatové cesty specifikace ML1 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m2	641	450,00 Kč	288 450 Kč
Plastový ztracený obrubník ML2 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m	1379	320,00 Kč	441 280 Kč
Řešení mlatových cest - celkem				729 730 Kč

REKAPITULACE MLATOVÉ CESTY

CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	729 730,00 Kč
Celková cena bez DPH	Kč	729 730,00 Kč
DPH 21%	Kč	153 243,30 Kč
Celková cena s DPH	Kč	882 973,30 Kč

REKAPITULACE SADOVÉ ÚPRAVY A MLATOVÉ CESTY

CENA CELKEM BEZ DPH SADOVÉ ÚPRAVY	Kč	2 848 537,96 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	729 730,00 Kč
Celková cena bez DPH	Kč	3 578 267,96 Kč
DPH 21%	Kč	751 436,27 Kč
Celková cena s DPH	Kč	4 329 704,23 Kč

Rezerva (5%) BEZ DPH

DPH 21 %

Rezerva S DPH

178 913,40 Kč

37 571,81 Kč

216 485,21 Kč

CENA CELKEM VČ. REZERVY BEZ DPH

DPH 21%

CENA CELKEM VČ. REZERVY S DPH

3 757 181,36 Kč

789 008,09 Kč

4 546 189,45 Kč

Výkaz výměr sestavila 6.8.2014 Ing. Lenka Vyhňálková

29. 10. 2014



Gardenline s.r.o.
Sídlo: (evá 485/13 | 412 01 Litoměřice
Tel.: Fax: (+420) 416 532 654
IČO: 072 83 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu

15

Subdodavatelské schéma

„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II“

Obchodní jméno, sídlo a IČ subdodavatele	Popis části VZ realizované subdodavatelem

V Litoměřicích dne 29.10.2014



Gardenline s.r.o.
Šerikova 406/13 412 01 Litoměřice
Tel. Fax: (+420) 416 532 656
ICO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827
www.gardenline.cz

.....
Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel společnosti

Časový harmonogram - VZ: "Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry II"

Rok	2014		2015								
Měsíc	20. - 30.11.	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září
SADOVÉ ÚPRAVY											
Kácení											
Výsadba											
Založení trávníků											
Ostatní											
MLATOVÉ CESTY											
Mlatové cesty											

V Litoměřicích dne 29.10.2014


 Gardenline s.r.o.
 Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Gardenline s.r.o.
 Šefiková 405/13 | 412 01 Litoměřice
 Tel. Fax: (+420) 416 532 656
 IČO: 272 63 827 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu



29